## QUARTUS

deum laudat. aliudq; deus benedicere. Gratias deo agere. est de collatis a deo beneficijs ei se gratum exhibere. Laudare vero deum est ipsuz laudabile z deū laudē demonstrāre. Bñdicere vero deū est optare vt ab oībz z semp z vbiq; benedicatur id est dignus benedictōne ostēdat. ¶ **S**econdo ipm honorare debes. oēs actōes / cogitationes / z affectōnes tuas in sui laudem z gloriā referendo. Ad qd hortat apostol⁹ cū dr ad collesē. 3. **O**īa q̄cunq; facitis in verbo aut opere. in noīe dñi nostri iesu xpī facite. **O**īa vestra dicta cogitationes z facta in ei⁹ gloriā z honorē referendo. vt ex hoc tue actōes nō censeant humane. s̄ potius celice z diuine. qz celicaz formā in eis impmīs qñ in eius solū diuinū honorē intēdis. **E**contra magnam deo iniuriā irrogat qui in suis actibus intēdit ostentatōem ppriā aut cōplacētā humanā. **E**xplū de illo q arborē fructiferā in orto alicui⁹ plātata sibi p violentiā surripit z in pprio ortoreponit. **N**ā arbor fructifera est volūtas bona p diuinā gratiā irrigata z fecūdata / q̄ tot bonos fruct⁹ pducit. q̄r actus bonos z meritorios elicit. **Q**uā tñc de orto dei euellimus z in ortū dyaboli transplantam⁹. quando de actib⁹ p̄tuosis z alijs donis nobis diuinitus concessis superbimus. et nobisipsis ascribimus vel p ipsorum recognitōe deo laudes debitas nō referim⁹. ¶ **T**ertio ipm honorare debemus pre omnibus z super omnia diligendo. **A**d quod moueri potissime debes eo qz tantis amoris beneficijs te diligendo preuenit

## PRECEPTA

Nā cū nō esses ex nihilo te creauit Cū pdit<sup>9</sup> esses  
suo pprio sanguine te redemit. Et vt brūs esses.  
scipm i laboris tui pmiū repromisit dicens. Gen:  
15. Ego ero merces tua magna nimis. Ideo autē  
fm Augustinū te tā multiplici dilectōe puenit vt  
a corde tuo excluderet oēm ingratitudinē z repidē  
tate sui amoris. vt si qñq; te piguis; amare. iā nō  
pigeat reamare. ¶ Scdo istū patre honorare de  
bes in ei<sup>9</sup> filio vnico iesu xpo. Et h̄ triplr<sup>9</sup> ¶ Pri  
mo saltē in āno semel ipm ad tuū hospitū dulcē  
inuitando scīs q; q̄tēs deuote cōicas / toties ad  
tuū hospitū inuitas. Et q̄cūq; semel in anno nō  
cōicādo statutū ecclesie ptinacit violauerit. pctm̄  
mortale incurrit. ¶ Scdo q; q̄ncūq; videris cor  
pus xpi i missa eleuari siue i via portari teipm ge  
nib; flexis humilēs. z cū deuote z reuerēter ado  
res. Ad qd̄ hortat apl's ad Philippēses. 2. In  
noie iesu oē genu flectat. ¶ Tertio vt eius filius  
benedictum in sacramento altaris quilibet chri  
stianus ad min<sup>9</sup> semel in die libenter videat z de  
uote contēpletur. quia ex illa visione duplex pec  
catorū solatiū prouenit. ¶ Primū est de pctis  
cōpunctio. Exēplū de Petro qui statim post ne  
gatōem cū xpm vidit. cōpunct<sup>9</sup> fuit. ¶ Scdm est  
eterne salutis asscuratio. Exēplū de Jacob qui  
dicit Gen. 32. Uidi dñm facie ad facie z salua fa  
cta est aīa mea. Ob hoc em nobis christus in sa  
cramento corpus suū reliquit. vt scipm nobis q̄sē  
p pignore z arra salutis eterne obligaret. ¶ Ter  
tio ipsuz honorare debes in sua matre benedicta